Documents en relation : 
Les nos 1, 2 et 15 sont publiés dans le Cartulaire lyonnais, nos 351, 742 et 226. 

 ____________________________________________________________________________________________________________________  

48H1960-48H1975 Terriers et liève. 

1454-1760
 ____________________________________________________________________________________________________________________  

48H1960 1454-1455. 
1454-1455

Description physique : 
Importance matérielle : 280 sur 195 mill., papier, 6 et 147 feuillets. 
Genre/Carac. phys. : Registre 

Terrier de reconnaissances passées au profit du frère Amédée de Seyssel, commandeur de Laumusse et de ses membres, reçues 
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par Girard Milliet, notaire. — Fol. 3 : Sequitur tabula endomeniorum, villagiorum, nominum et personarum harum extentarum 
ad opus venerabilis et religiosi fratris Amedei de Seyssello preceptoris Mussie... Primo apud Escole in parrochia Verziaci 
(Verzé). — Apud Berziacum villam (Berzé-la-Ville). — Apud Serrieres (Serrières). — Apud Sanciacum (Sancé). — Apud 
Hurigniacum (Hurigny). — Fol. 70-72, 93-94, 131, 135, blancs. 

 ___________________________________________________________________________________________________________________  

48H1961 1494. 
1494

Description physique : 
Importance matérielle : 275 sur 200 mill., papier, 4 et 95 feuillets. 
Genre/Carac. phys. : Registre 

Terrier de reconnaissances passées au profit de frère Louis Borrel, commandeur de Laumusse, à cause du membre d’École. — 
Répertoire moderne. — Fol. 1 : « Carte seu terraria aut recognitiones domus d’Escole, membri dependentis de preceptoria 
Mucie, per Johannem Agneti, notarium regium, civem Matisconensem, sub sigillis officialatus et prepositure Matisconentis 
recepte in hujusmodi libro seu volumine continentur. » — Fol. 45-48, 61-63, 87-88, 92, blancs. 

 ___________________________________________________________________________________________________________________  

48H1962 1534-1538. 

1534-1538
Description physique : 

Importance matérielle : 275 sur 195 mill., papier, 8 et 212 feuillets. 
Genre/Carac. phys. : Registre 

Terrier de reconnaissances passées au profit de frère Ponthus Laurencin, commandeur de Laumusse, reçues par Jean Gorrat, 
notaire. — Fol. 2, répertoire ancien : « Sequitur tabula seu repertorium cartarum sive recognitionum domini preceptoris Mussie 
ad causam membri d’Escole renovatarum per honnestum virum Johannem Gorrat notarium. » — Les fol. 121 à 125 manquent.